
040 
 

En la ciudad de Córdoba a los treinta días del mes de marzo de dos mil dieciséis, en Bolívar 

348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores Públicos, se reúne la 

autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes 

del llamado a concurso público para el perfil de puesto de trabajo de Profesional-

Contador/Licenciado en Administración de Empresas/Licenciado en Economía, convocado por 

decreto N° 3137/15, referido al expediente N° 077198/15, y en base a la resolución de 

nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva.--------------------------------- 

Y VISTOS: ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que el 16 de marzo de dos mil dieciséis se publicó la Resolución N° 015 de la autoridad 

competente del concurso público y abierto con el orden de mérito de la etapa de 

antecedentes del perfil concursado, y que con fecha 23 de marzo venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se han respondido en tiempo y forma los recursos presentados, haciendo lugar a 

los mismos. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que en función de los cambios generados se confeccionó el orden de mérito de la 

etapa de antecedentes. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFÍCASE la nómina de los aspirantes que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente orden de mérito de dicha etapa, que se anexa y forma 

parte integrante de la presente Resolución.-------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ---------------------------------------------- 



Concurso Público y Abierto - Perfil Profesional-Contador/Licenciado en Administración de 

Empresas/Licenciado en Economía.

Orden de Mérito - Etapa de Antecedentes.

Orden Apellido Nombre Dni Puntaje

1 Tapia Sebastian Alejandro 29964982 55,56

2 Negro Gonzalo Martín 30242833 48,6

3 De La Vega Maria Paola 30659675 48,09

4 Ponsella Carlos Alberto 27656340 47,72

5 Xynos Paola Carolina 29963398 42,89

6 De Leon Federico 29473504 39,51

7 Canali Dante Augusto 27672871 37,71

8 Lujan Pons Giselle Judith 32876472 36,54

9 Arce Beatriz Andrea 32099066 34,63

10 Ruarte Loyola Emilse Natalia 33598984 33,34

11 Rapela Virginia. Beatriz 28419617 31,17

12 Marin Laura Ines 33700162 28,42

13 Finelli Giselle Del Valle 32794408 26,65

14 Etcheverry Piedrabuena Maria Florencia 29203667 26,44

15 Brizuela Carolina Ester 29202530 26,37

16 Lopez Silvina Susana 30901757 23,67

17 Calvetti Paula Jesica Maria 29474623 23,42

18 Malisani Asis Zulema Belen 31557939 22,05

19 Morello Carla Sofia 32581897 21,98

20 Salcedo Natalia Ivon 28344032 21,57

21 Esper Eduardo 33389090 21,33

22 Ledesma Leticia Noemi 27959934 20,04

23 Gentilini Marina Del Valle 33832272 19,32

ANEXO

 040 1


